
Łyżeczka do kawy Amefa linia AURORA 906500B000380



Producent: Amefa

Nr referencyjny: 906500B000380

Cechy produktu

Linia: AURORA

Długość (mm): 114

Grubość (mm): 3.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 15

``html

Elegancja i precyzja w każdym detalu – idealne rozwiązanie dla wymagających

Poszukujesz wykwintnych i funkcjonalnych akcesoriów, które podniosą prestiż Twojej kawiarni, restauracji lub domowej jadalni? Prezentujemy produkt, który sprosta nawet najbardziej wyszukanim oczekiwaniom, oferując połączenie niezwyklej estetyki z trwałością i precyzją wykonania. Mowa o sztucach, które stanowią nieodzowny element profesjonalnej obsługi, ale równie dobrze sprawdzą się w domowym zaciszu. Każdy detal został starannie zaprojektowany, aby zapewnić maksymalny komfort użytkowania i niepowtarzalny wygląd.

Wyjątkowa jakość wykonania – stal nierdzewna 18/10

Produkt został wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, gwarantującej wytrzymałość i odporność na korozję. Ten stop stali, charakteryzujący się wysoką zawartością chromu i niklu, zapewnia nie tylko trwałość, ale również elegancki połysk, który utrzymuje się przez długi czas, nawet po wielokrotnym myciu. Grubość 3,5 mm świadczy o solidności wykonania i zapewnia odporność na deformacje. Waga pojedynczej łyżeczki, wynosząca zaledwie 15 gramów, gwarantuje komfort użytkowania.

Dopracowany design – linia AURORA

Łyżeczki należą do linii AURORA, charakteryzującej się minimalistycznym, ale eleganckim wzornictwem. Ich prosta, klasyczna forma idealnie pasuje do

każdego stylu serwowania. Subtelne krzywizny i precyzyjne wykończenie nadają im niepowtarzalnego charakteru. Długość 114 mm to optymalna miara, zapewniająca wygodę użytkowania i eleganckie prezentowanie naparów kawowych.

Praktyczne i ekonomiczne rozwiązanie – opakowanie zbiorcze

Opakowanie zawiera 12 sztuk łyżeczek, co jest ekonomicznym rozwiązaniem dla gastronomii, jak i domu. Duża ilość w opakowaniu oznacza mniejsze koszty zakupu i zapewnia dostępność wystarczającej ilości sztućców na długi czas. To idealne rozwiązanie dla kawiarni, restauracji lub hotelowych sali bankietowych.

Podsumowanie – idealny wybór dla profesjonalistów i amatorów

Łyżeczki do kawy z linii AURORA to idealne połączenie funkcjonalności, elegancji i trwałości. Wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, charakteryzują się precyzyjnym wykończeniem i minimalistycznym designem. Opakowanie zawierające 12 sztuk to ekonomiczne i praktyczne rozwiązanie zarówno dla profesjonalistów gastronomii, jak i osób ceniących wysoką jakość w domowym zaciszu.

...